
UCHWAŁA NR XLI/313/2013
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 23 września 2013 r.

w sprawie przejęcia przez Gminę Stryków zadania Powiatu Zgierskiego w zakresie przebudowy drogi 
powiatowej Nr 5110 E gm. Stryków, drogi powiatowej Nr 5111 E gm. Stryków oraz drogi powiatowej Nr 

5112 E gm. Stryków

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 18 ust. 2 pkt 11 oraz art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594), art. 46 i 48 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (tj. Dz. U. 2010 r. Nr 80, poz. 526 z późn. zm.1)) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.2)) w związku z art. 19 ust. 4 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 260), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie zadania Powiatu Zgierskiego w zakresie przebudowy drogi powiatowej Nr 
5110 E gm. Stryków, drogi powiatowej Nr 5111 E gm. Stryków oraz drogi powiatowej Nr 5112 E gm. Stryków. 

§ 2. Zasady przejęcia zadania publicznego Powiatu Zgierskiego w zakresie przebudowy drogi powiatowej Nr 
5110 E gm. Stryków, drogi powiatowej Nr 5111 E gm. Stryków oraz drogi powiatowej Nr 5112 E gm. Stryków, 
które będzie realizowane pod nazwą "Przebudowa i remont dróg gminnych i powiatowych na terenie gm. Stryków, 
w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych Etap II Bezpieczeństwo - Dostępność - Rozwój" 
oraz zasady udzielenia dotacji przez Powiat Zgierski dla Gminy Stryków zostaną określone w porozumieniu. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Miasta - Gminy Stryków do zawarcia porozumienia określonego w § 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta - Gminy Stryków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 127, poz. 857, z 2011 r. Nr 139, poz. 814, Nr 207, poz. 
1230 i Nr 234, poz. 1385, z 2012 r. poz. 354 oraz z 2013 r. poz. 193.

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 
152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, 
Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 r. poz. 1456, 1530 i 1548.

Id: 13AA7E5D-5C0C-4286-BCB5-A5E31EB22C09. Podpisany Strona 1


		2013-09-23T00:00:00+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miasta - Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




